

Титульний аркуш

29.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

260/2

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Н.В. Базилевська

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ"
(25399836)

за 3 квартал 2025 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: ,

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

<https://www.grawe.ua/rozkrittja-informaciji/life/informacija-dlja-akcioneriv/reguljarna-informacij>
a/

(URL-адреса вебсайту)

29.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

забезпечення випуску цінних паперів, складова змісту "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення" не включені до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не здійснював випусків цінних паперів із забезпеченням.

Складова змісту "Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента" не включена до складу проміжного звіту, оскільки за зобов'язаннями Емітента забезпечення не надаються.

В складовій змісту "Банки, що обслуговують особу" наведений не виключний перелік банків, що обслуговують Емітента, та зазначені не усі рахунки, відкриті у таких банках, оскільки законодавство не містить вимог про розкриття такої інформації Емітентом.

Складова змісту "Інформація про рейтингове агентство" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент у звітному періоді не здійснював оцінку свого кредитного рейтингу та рейтингову оцінку випущених цінних паперів.

Складова змісту "Штрафні санкції щодо особи" не включена до складу проміжного звіту, оскільки у звітному періоді щодо Емітента не застосовувалися штрафні санкції.

Складова змісту "Судові справи" не включена до складу проміжного звіту, оскільки відсутні судові справи, за якими розглядаються позовні вимоги у розміри на суму один та більше відсотків активів Емітента або дочірнього підприємства станом на початок відповідного кварталу (01.07.2025), стороною в яких виступає Емітент, його дочірні підприємства, посадові особи.

Складова змісту "Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи" не включена до складу проміжного звіту, оскільки посадові особи Емітента його акціями не володіють.

Складова змісту "Організаційна структура" не включена до складу проміжного звіту, оскільки законодавство не містить вимог про розкриття такої інформації Емітентом шляхом розміщення на власному вебсайті.

В складовій змісту "Структура власності" зазначена URL-адреса вебсайту Емітента, за якою розміщена структура власності Емітента у схематичному зображенні станом на початок відповідного року згідно з вимогами Положення про вимоги до структури власності надавачів фінансових послуг, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 14.04.2021 № 30, оскільки Емітент є надавачем фінансових послуг та зобов'язаний розкривати власну структуру власності відповідно до встановлених Регулятором (Національним банком України) вимог.

Складова змісту "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Складові змісту "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" та "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не включені до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Складова змісту "Участь в інших юридичних особах" не включена до складу проміжного звіту, оскільки станом на кінець звітного періоду Емітент не приймає участь у створенні та діяльності інших юридичних осіб, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.

Складова змісту "Відокремлені підрозділи" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не має відокремлених структурних підрозділів.

Щодо розділу "II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів":

Складова змісту "Уточнення щодо наявності обмежень за акціями" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не має обмежень за акціями.

Складова змісту "Інформація про облігації" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не здійснював випуск облігацій.

Складова змісту "Інформація про інші цінні папери" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не здійснював випуск інших цінних паперів.

Складова змісту "Інформація про деривативні цінні папери" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не здійснював випуск деривативних цінних паперів.

Складова змісту "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів", проміжна фінансова звітність особи, яка надає забезпечення (за кожним суб'єктом забезпечення окремо), не включені до складу проміжного звіту, оскільки забезпечення третіх осіб щодо виконання зобов'язань Емітента не надавалися.

Складова змісту "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не здійснював емісію цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент протягом звітного періоду не придбавав власні цінні папери.

Складова змісту "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент не здійснював випуск інших цінних паперів, крім акцій.

Складова змісту "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу" не включена до складу проміжного звіту, оскільки акції Емітента не перебувають у власності працівників Емітента.

Складова змісту "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не включена до складу проміжного звіту, оскільки у Емітента відсутні будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів.

Щодо розділу "III. Фінансова інформація":

В складовій змісту "Проміжна фінансова звітність" зазначено URL-адреса вебсайту Емітента, за якою розміщено проміжну скорочену фінансову звітність Емітента за 9 місяців 2025 року, складену за міжнародними стандартами фінансової звітності.

Складова змісту "Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності" не включена до складу проміжного звіту, оскільки суб'єктом аудиторської діяльності проміжна скорочена фінансова звітність Емітента за 9 місяців 2025 року не перевірялась, звіт щодо її огляду не складався.

Складова змісту "Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не включена до складу проміжного звіту, оскільки рішення органами Емітента щодо попереднього надання згоди на вчинення значних правочинів протягом третього кварталу 2025 року не приймалися.

Складова змісту "Інформація про вчинення значних правочинів" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітентом значні правочини протягом третього кварталу 2025 року не вчинялися, рішення органами Емітента про надання згоди на вчинення значних правочинів протягом зазначеного періоду не приймалися.

Складова змісту "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не включена до складу проміжного звіту, оскільки Емітент є приватним акціонерним товариством, 100 відсотків акцій якого опосередковано належать одній особі, що згідно з частиною чотирнадцятою статті 107 Закону України від 27.07.2022 № 2465-IX "Про акціонерні товариства" звільняє Емітента від оприлюднення інформації про прийняття рішення про вчинення ним правочинів із заінтересованістю.

Щодо розділу "IV. Нефінансова інформація":

В складовій змісту "Проміжний звіт керівництва" не наведені звернення до акціонерів / учасників та інших стейкхолдерів від Голови Наглядової ради та Голови Правління Емітента, оскільки такі звернення від зазначених осіб не надходили.

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність
3. Твердження щодо проміжної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ"
2	Скорочене найменування	ПРАТ "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	25399836
4	Дата державної реєстрації	23.03.1998
5	Місцезнаходження	03150, Україна, м.Київ, м. Київ,, вул. Велика Васильківська, 65
6	Адреса для листування	Україна, 03150, місто Київ, вулиця Велика Васильківська, будинок 65 info@grawe.ua
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	info@grawe.ua
11	Адреса вебсайту	https://www.grawe.ua/
12	Номер телефону	+380444905910
13	Статутний капітал, грн	81571270
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	37
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.11 - Страхування життя
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Райффайзен Банк"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA763003350000000265032150407

	Валюта рахунку	гривня
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "ОТП БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685166
	IBAN	UA563005280000026502001345769
	Валюта рахунку	гривня

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Три акціонери	Персональний склад певних Загальних зборів акціонерів складають представники акціонерів, які призначені акціонерами для участі у цих Загальних зборах акціонерів. Склад акціонерів Емітента: Grazer Wechelseitige Versicherung Aktiengesellschaft; Intersecuritas-Betriebs-Service GmbH; GWB Beteiligungs-GmbH.
2	Наглядова рада	Чотири члени	Веннігдорф Ерік (Голова); Райтер Гернот; Свобода Пауль; Шайтегель Клаус
3	Правління	Три члени	Базилевська Наталія Володимирівна (Голова); Краснічі Єтмір; Полинь Анастасія Сергіївна

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради	Веннінгдорф Ерік			1953	вища, офіцер поліції	49	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", 25399836, Голова Наглядової ради; Приватне акціонерне товариство "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ГРАВЕ УКРАЇНА", 19243047, Голова Наглядової ради. Також обіймав (обіймає) наступні посади: член Правління GRAWE Vermögensverwaltung (Австрія), член Наглядової ради в наступних юридичних особах: Schelhammer Capital Bank AG (Австрія), HYPO-BANK BURGENLAND Aktiengesellschaft (Австрія), HYPO-VERSICHERUNG AKTIENGESELLSCHAFT (Австрія), GRAWE zavarovalnica d.d. (Словенія).	20.03.2025 20.03.2028	Ні
2	Член Наглядової ради	Свобода Пауль			1980	вища, управління бізнесом, філософія та славістика	21	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", 25399836, заступник Голови Наглядової ради; Приватне акціонерне товариство "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ГРАВЕ УКРАЇНА", 19243047, заступник Голови Наглядової ради. Також обіймав (обіймає) наступні посади: член Правління	20.03.2025 20.03.2028	Ні

								Grazer Wechselseitige Versicherung Aktiengesellschaft (Австрія), член Наглядової ради в наступних юридичних особах: GRAWE Immo AG (Австрія), GRAWE CARAT Asigurări S.A. (Молдова), Schelhammer Capital Bank AG (Австрія), HYPO-BANK BURGENLAND Aktiengesellschaft (Австрія), HYPO-VERSICHERUNG AKTIENGESELLSCHAFT (Австрія), Traders Place GmbH & Co. KGaA (Німеччина), GRAWE osiguranje a.d.o. Beograd (Сербія) та ГРАВЕ България Животозастраховане ЕАД (Болгарія), член Правління, член Наглядової ради Security Kapitalanlage Aktiengesellschaft (Австрія), член, Голова Правління, Голова Наглядової ради GRAWE Romania Asigurare SA (Румунія), член Правління в Uniunea Națională a Societăților de Asigurare și Reasigurare din România (Румунія) та в POOL-UL DE ASIGURARE ÎMPOTRIVA DEZASTRELOR NATURALE S.A. (Румунія).		
3	Член Наглядової ради	Райтер Гернот			1968	вища, інженер, доктор економічних наук	32	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", 25399836, член Наглядової ради; Приватне акціонерне товариство "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ГРАВЕ УКРАЇНА", 19243047, член Наглядової ради. Також обіймав (обіймає) наступні посади: заступник Голови Правління Grazer Wechselseitige Versicherung Aktiengesellschaft (Австрія), член Правління Kroatisch-österreichische	20.03.2025 20.03.2028	Ні

								Handelskammer (Австрія), член Наглядової ради в наступних юридичних особах: Raiffeisenlandesbank Steiermark AG (Австрія), GRAWE CARAT Asigur?ri S.A. (Молдова), VBV-Pensionskasse Aktiengesellschaft (Австрія), GRAWE Hrvatska d.d. (Хорватія), GRAWE ?letbiztos?t? Zrt. (Угорщина), Security Kapitalanlage Aktiengesellschaft (Австрія) та GRAWE osiguranje d.d. Sarajevo (Боснія і Герцеговина), заступник Голови Наглядової ради GRAWE Zavarovalnica d.d. (Словенія), член, Голова Наглядової ради GRAWE osiguranje a.d.o. Beograd (Сербія), Голова Наглядової ради в HYPO-VERSICHERUNG AKTIENGESELLSCHAFT (Австрія) та ГРАВЕ България Животозастраховане ЕАД (Болгарія).		
4	Член Наглядової ради	Шайтегель Клаус			1967	вища, магістр юридичних наук	33	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", 25399836, член Наглядової ради; Приватне акціонерне товариство "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ГРАВЕ УКРАЇНА", 19243047, член Наглядової ради. Також обіймав (обіймає) наступні посади: Голова Правління Grazer Wechselseitige Versicherung Aktiengesellschaft (Австрія), член Наглядової ради в наступних юридичних особах: GRAWE Immo AG (Австрія), GRAWE ?letbiztos?t? Zrt. (Угорщина), GRAWE CARAT Asigur?ri S.A. (Молдова), GRAWE Romania Asigurare SA (Румунія), SK	20.03.2025 20.03.2028	Ні

								Versicherung Aktiengesellschaft (Австрія), Голова Наглядової ради в GRAWE Hrvatska d.d. (Хорватія), GRAWE Zavarovalnica d.d. (Словенія) та ЕУРОЛИНК Осигурува?е А.Д. Скоп?е (Північна Македонія), заступник Голови Наглядової ради в Schelhammer Capital Bank AG (Австрія), HYPO-BANK BURGENLAND Aktiengesellschaft (Австрія), Security Kapitalanlage Aktiengesellschaft (Австрія), GRAWE osiguranje d.d. Sarajevo (Боснія і Герцеговина) та GRAWE osiguranje a.d.o. Beograd (Сербія), Голова Ради директорів GRAWE ne?ivotno osiguranje a.d. Podgorica (Чорногорія).		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Правління	Базилевська Наталія Володимирівна			1974	вища, спеціаліст, інженер-економіст	28	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", 25399836, Голова Правління; Приватне акціонерне товариство "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ГРАВЕ УКРАЇНА", 19243047, Голова Правління	12.12.2023 11.12.2028	Ні
2	Член Правління	Краснічі Єтмір			1976	вища, спеціальність бізнес-адміністрування	21	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", 25399836, Член Правління; Приватне акціонерне товариство "СТРАХОВА КОМПАНІЯ	20.07.2021 19.07.2026	Ні

								"ГРАВЕ УКРАЇНА", 19243047, Член Правління		
3	Член Правління	Полинь Анастасія Сергіївна			1984	вища, магістр, правозна вство	21	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", 25399836, Член Правління, начальник юридичного відділу; Приватне акціонерне товариство "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ГРАВЕ УКРАЇНА", 19243047, радник Голови Правління з питань права, комплаєнсу та фінансового моніторингу	01.07.2024 30.06.2027	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Фінансовий директор	Андрєєва Ірина Анатоліївна			1971	вища, економіс т, спеціаль ність фінанси і кредит	34	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ" 25399836 Фінансовий директор	05.01.2009 безстроково	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
26.03.2024	Залевська Наталія Сергіївна			21	Приватне акціонерне товариство "ГРАВЕ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ" 25399836 Юрисконсульт	Ні	+380672805712 Natalia.Zalevska@g rawe.ua

3. Структура власності

<https://www.grawe.ua/rozkrittja-informaciji/life/informacija-dlja-akcioneriv/insha-informacija/vidomosti-pro-strukturu-vlasnosti/>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1) Інформація про належність Емітента до будь-яких об'єднань підприємств

Емітент є учасником наступних об'єднань підприємств:

1. Небанківська фінансова група "Граве Україна"

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 1 Закону України від 14.12.2021 № 1953-IX "Про фінансові послуги та фінансові компанії" небанківська фінансова група - група юридичних осіб, які мають спільного контролера (крім банку), що складається з двох або більше фінансових установ, у якій фінансові установи інші, ніж банк, здійснюють переважну діяльність.

Національний банк України здійснює нагляд за небанківськими фінансовими групами для контролю та попередження можливих ризиків фінансових установ-учасників та фінансового сектору загалом.

Небанківська фінансова група "Граве Україна" визнана розпорядженням Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг, від 24.05.2016 № 1119, складається з двох фінансових установ: Емітента та ПРАТ СК "ГРАВЕ УКРАЇНА" (ідентифікаційний код: 19243047).

Вебсайт: <http://www.grawe.ua>

Емітент є учасником та відповідальною особою небанківської фінансової групи "Граве Україна".

Строк участі Емітента - на період здійснення діяльності.

2. АСОЦІАЦІЯ "НАЦІОНАЛЬНА АСОЦІАЦІЯ СТРАХОВИКІВ УКРАЇНИ" (НАСУ)

Місцезнаходження: 01054, м. Київ, вул. Олеся Гончара, буд. 24, офіс 4.

НАСУ є неприбутковою організацією, об'єднанням юридичних осіб, які здійснюють страхову діяльність в Україні. Членами Асоціації можуть бути страхові компанії, перестраховики та інші суб'єкти, що займаються страховою діяльністю, а також організації, які підтримують розвиток страхової галузі в Україні. Асоціація сприяє захисту інтересів своїх членів, розвитку страхового ринку країни, удосконаленню нормативно-правової бази та забезпеченню високих стандартів надання страхових послуг.

Вебсайт: <https://www.nasu.com.ua/>

Емітент є учасником НАСУ.

Строк участі Емітента - на період здійснення діяльності.

2) Спільна діяльність, яку Емітент проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами

Емітентом не проводиться спільна діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3) Опис обраної облікової політики

Опис облікової політики Емітента розкривається у примітках до фінансової звітності Емітента, зокрема у примітці 800610 "Перелік суттєвої інформації про облікову політику" до Фінансової звітності Емітента, за рік, що закінчується 31 грудня 2024 року (розміщена за посиланням: https://www.grawe.ua/fileadmin/grawe_ua/Rozkrittja_informaciji/Life/Zvit/GULI_FS_2024.pdf).

4) Опис обраної політики щодо фінансування діяльності Емітента

Основним джерелом фінансування діяльності Емітента є доходи від здійснення господарської діяльності, зокрема сплачені фізичними та юридичними особами страхові премії, а також доходи від інвестиційної діяльності Емітента.

У звітному періоді Емітент не здійснював залучення кредитів та інших позик.

У звітному періоді Емітент дотримувався встановлених законодавством вимог до капіталу платоспроможності та мінімального капіталу Емітента як страховика, а також вимог до активів Емітента як страховика, включаючи вимоги до активів на покриття технічних резервів (резервів із страхування життя).

5) Опис політики щодо досліджень та розробок

У звітному періоді Емітент не проводив досліджень та розробок, витрати на дослідження та розробки за звітний період відсутні.

6) Інформація щодо послуг Емітента

Опис послуг, які надає Емітент

Ключовою сферою компетенцій та фокусом Емітента є страхування життя фізичних осіб. Емітент має чинну ліцензію на здійснення діяльності із страхування (пряме страхування та вхідне перестраховування) за класами страхування життя, переоформлену 18.04.2024.

Емітент обслуговує клієнтів - фізичних і юридичних осіб, активно запускаючи бізнес-процеси та нові продукти, спрямовані на якісне збільшення клієнтської бази. Емітент зацікавлений у побудові комплексних довгострокових партнерських відносин з партнерами та клієнтами.

Емітент пропонує клієнтам сучасні страхові продукти, які є зручними, ефективними та надійними. Стандартні страхові продукти Емітента здатні задовольнити практично будь-який запит клієнта, який потребує надійного захисту від непередбачених обставин. Чи то дожиття та накопичення, отримання ануїтетних виплат як за строковими так і за довічними договорами, які також включають ризик настання нещасного випадку, діагностування критичного захворювання, інвалідність або смерть. Причому, незалежно від видів програм, навіть при мінімальній сумі внеску клієнта договором гарантується виплата страхової суми разом з додатковими резервами бонусів по закінченню дії договору.

Діяльність Емітента представлена такими стандартними страховими продуктами за класом страхування 19 "Страхування життя (інше, ніж передбачено класами 20, 21, 22, 23)":

ГОЛД. Страхування життя на випадок смерті і дожиття до певного віку з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом визначеного строку. Накопичення вагомого капіталу до 85-річчя та захист життя з можливістю залишення вагомого спадку дітям та онукам, зі строком сплати страхового платежу впродовж лише 10 років. Докладніше: <https://www.grawe.ua/gold/>;

СЕП. Страхування життя на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Страховий продукт надає можливість не лише забезпечити гідний рівень життя клієнту і його рідним, наприклад після виходу на пенсію або у скрутний для час, а й отримати справжній страховий та соціальний захист за всіма видами додаткових умов страхування. Докладніше: <https://www.grawe.ua/sep/>;

ГСЕП. Страхування життя на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Страхувальником виступає юридична особа. Докладніше: <https://www.grawe.ua/gsep/>;

ГСЕП-ЕКОНОМ. Страхування життя на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Страхувальником за страховим продуктом є юридична особа. Докладніше: <https://www.grawe.ua/dlja-biznesa/strakhuvannja-zhittja/gsep-ekonom/>;

ІНВЕСТ ПЛАН. Страхування життя на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Страховий продукт не передбачає додаткових умов страхування. Страховий продукт, який допомагає поступово, протягом тривалого часу накопичити достатній капітал для фінансового забезпечення майбутніх значних витрат або додаткової пенсії. Докладніше: <https://www.grawe.ua/invest-plan/>;

ІНВЕСТ ПЛАН ПЛЮС. Страхування життя з участю у резервах бонусів на випадки смерті і дожиття з одноразовою сплатою страхової премії. Страховий продукт, який допомагає поступово, протягом тривалого часу накопичити достатній капітал для фінансового забезпечення майбутніх значних витрат або додаткової пенсії. Докладніше: <https://www.grawe.ua/invest-planpljus/>;

ІНВЕСТ ПЛАН ГРУП. Страхування життя на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Страхувальником за страховим продуктом є юридична особа. Докладніше: <https://www.grawe.ua/dlja-biznesa/strakhuvannja-zhittja/invest-plan-grupova/>;

КЛАСИК. Страхування життя на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Найбільший захист життя з можливістю накопичення, збереження та примноження коштів для достатку і безтурботного майбутнього клієнта. Докладніше: <https://www.grawe.ua/klasik/>;

КЛАСИК ПЛЮС. Страхування життя двох осіб (подружжя або пари) на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною величиною страхової премії, яка сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період. Найбільший захист життя з можливістю накопичення, збереження та примноження коштів для достатку і безтурботного майбутнього клієнтів.

Докладніше: <https://www.grawe.ua/klasik-plus/>;

МАГІСТР. Страховий продукт передбачає страхування життя двох осіб: дорослого (годувальника) та дитини з метою накопичення коштів для дитини, наприклад на навчання. Мінімальний строк дії договору страхування - 10 років. Страхування життя дорослого (годувальника) на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за коротший період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті, а також на випадки смерті чи тривалої інвалідності. При цьому у випадку тривалої інвалідності годувальника внаслідок нещасного випадку від 50% годувальник звільняється від сплати чергових страхових премій. Страхування дитини на випадок повної тривалої інвалідності внаслідок нещасного випадку. Докладніше: <https://www.grawe.ua/magistr/>;

МЕДИК. Страховий продукт передбачає страхування життя на випадок смерті на визначений термін з незмінною страховою сумою та премією, яка сплачується протягом всього терміну страхування або за коротший період, а також на випадок госпіталізації у стаціонар чи операції внаслідок нещасного випадку або хвороби. Докладніше: <https://www.grawe.ua/medyk/>;

ПІДТРИМКА. Страховий продукт передбачає страхування життя на випадки смерті та дожиття або діагностування певних важких хвороб з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за коротший період. Докладніше: <https://www.grawe.ua/pidtrymka/>;

ПІДТРИМКА 3. Страхування життя на випадки смерті чи діагностування вперше однієї з трьох важких хвороб (інсульт, інфаркт, злоякісне новоутворення), на визначений термін з незмінною страховою сумою та премією, яка сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період. Докладніше: <https://www.grawe.ua/pidtrymka3/>;

ПІДТРИМКА 3 ГРУП. Страхування життя на випадки смерті чи діагностування вперше однієї з трьох важких хвороб (інсульт, інфаркт, злоякісне новоутворення), на визначений термін з незмінною страховою сумою та премією, яка сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період. Страхувальником виступає юридична особа. Докладніше: <https://www.grawe.ua/dlja-biznesa/strakhuvannja-zhittja/pidtrimka-3/>;

УНІВЕРСАЛ. Страхування життя на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Максимально ефективно накопичення капіталу впродовж визначеного терміну дії договору з можливістю вибору ступеня захисту. Докладніше: <https://www.grawe.ua/universal/>;

ЮНІОР ЕКСТРА. Страхування життя двох осіб: дорослого (годувальника) та дитини. Страхування життя дорослого (годувальника) на випадки смерті і дожиття з участю у резервах бонусів з незмінною страховою премією, що сплачується протягом всього строку страхування або за короткий період, і диференційованою страховою сумою на випадок смерті. Страхування дитини на випадок повної тривалої інвалідності внаслідок нещасного випадку. Класичний євро-пейський продукт, за яким дитина отримує захист на випадок втрати годувальника, а останній - гарантії, що капітал для забезпечення майбутнього дитини буде створено вчасно. Докладніше: <https://www.grawe.ua/junior-ekstra/>.

Основні умови страхування за певним стандартним страховим продуктом Емітента можуть бути модифіковані у договорі страхування шляхом додавання тих чи інших додаткових умов страхування (страхових ризиків) або їх комбінації, якщо це передбачено відповідними загальними умовами стандартного страхового продукту, наприклад: умови страхування "Пенсійний опціон", пакет "Нещасний випадок" тощо.

Розмір страхової премії встановлюється в залежності від обраних страхувальником умов страхування індивідуально, згідно з відповідною тарифною політикою за ризиками страхового продукту.

Обсяги надання послуг

Кількість договорів страхування, що почали діяти в звітному періоді становить 2558 шт. (що з 9 місяців 2025 року склало 6781 договорів). Загальний розмір одержаних Емітентом від страхувальників страхових премій протягом звітного періоду (за 3 кв 2025) становить 183 180 тис. грн. (що наростаючим підсумком за 9 місяців 2025 року становить 466 168 тис. грн.

Ринки та канали збуту

Емітент здійснює діяльність із страхування на території України.

Клієнтами Емітента (страхувальниками) є фізичні та юридичні особи.

Як правило, Емітент реалізує страхові продукти через страхових посередників (перелік розміщений за посиланням: <https://www.grawe.ua/nashi-partneri/>), що відповідає існуючій в Україні практиці на ринку страхування життя.

Стан розвитку галузі, місце Емітента на ринку, конкуренція в галузі

На момент складання та оприлюднення цього звіту наглядова статистика Національного банку України щодо страхової галузі за 9 місяців 2025 року ще не оприлюднена, тому подальші оцінки щодо стану розвитку галузі та конкуренції в ній здійснені за результатами 6 місяців 2025 року. На кінець I півріччя 2025 року на страховому ринку здійснюють діяльність 62 страховика (52 - Non-life та 10 - Life компаній). Сума валових страхових премій страхування життя у порівнянні з I півріччям 2024 року зросла на 5 відсотків (+131 млн грн). Активи лайфових страховиків залишилися стабільними - 26,7 млрд грн, з помітним зростанням частки депозитів у структурі активів.

Емітент є найстарішою страховою компанією серед працюючих на ринку страхування життя, одним з лідерів ринку. Так, за зібраними страховими преміями, страховими виплатами, прийнятними активами для розрахунку регулятивного капіталу, а також технічними резервами за результатами другого кварталу 2025 року Емітент входить до трійки лідерів ринку страхування життя.

Ринок страхування життя доволі конкурентний. Основними конкурентами Емітента є: ПрАТ "МетЛайф", АТ "СК "ТАС", ПрАТ СК "ПЗУ УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ", ПрАТ "СК "УНІКА ЖИТТЯ".

Перспективні плани розвитку Емітента розкриваються в пункті 8 цього Опису господарської та фінансової діяльності.

7) Опис ризиків, які притаманні діяльності Емітента, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків

Основні ризики, притаманні діяльності Емітента, та загальні підходи до управління ризиками розкриваються у примітках до фінансової звітності Емітента, зокрема у примітках 800500-6 "Управління ризиком та капіталом", 822390-4 "Характер та рівень ризиків за фінансовими інструментами", 836600-9 "Характер і обсяг ризиків, пов'язаних із страховими контрактами" до Фінансової звітності Емітента, за рік, що закінчується 31 грудня 2024 року (розміщена за посиланням: https://www.grawe.ua/fileadmin/grawe_ua/Rozkrittja_informaciji/Life/Zvit/GULI_FS_2024.pdf).

Система управління ризиками Емітента, у тому числі заходи Емітента щодо зменшення впливу ризиків розкривається у внутрішніх документах Емітента з управління ризиками: Декларації схильності до ризиків, Стратегії управління ризиками та Політиці управління ризиками (розміщені за посиланням: <https://www.grawe.ua/rozkruttja-informaciji/life/informacija-dlja-akcioneriv/insha-informacija/inshi-vnutrishni-dokumenti/>).

8) Стратегія подальшої діяльності Емітента щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність Емітента в майбутньому)

Головний вектор стратегії розвитку Емітента передбачає розвиток існуючого страхового портфеля та збереження лідируючих позицій на ринку України за тими позиціями, які вже характеризують діяльність Емітента, за рахунок:

- підтримання оптимального співвідношення між активами, зобов'язаннями та власним капіталом;

- забезпечення зваженого та оптимального використання ресурсів;

- досягнення оптимального балансу між зростанням обсягу страхового портфеля та темпами поліпшення його якості;

- розширення клієнтської бази шляхом надання послуг високої якості;

- збереження високого рівня довіри юридичних і фізичних осіб до Емітента шляхом своєчасного та повного виконання своїх зобов'язань перед клієнтами, партнерами та акціонерами;

- аналізу ризиків, що супроводжують діяльність, і прийняття управлінських рішень, направлених на збільшення прибутку за прийнятного рівня ризику;

- розвиток та розширення спектру послуг шляхом удосконалення ІТ-технологій, в тому числі онлайн продажів.

Серед перспективних планів розвитку Емітента:

- розвиток існуючого страхового портфеля та найбільш привабливих для клієнтів видів вже існуючої пропозиції послуг;

- залучення нових клієнтів корпоративного сектору, укладання довгострокових договорів;

- покращення рівня надання послуг за рахунок залучення нових страхових агентів.

Головним істотним фактором, який може вплинути на діяльність Емітента в майбутньому, залишається триваюча російська військова агресія проти України та її наслідки. Наразі Емітент адаптувався до існуючих умов, продовжує свою роботу, підтримується акціонерами та планує подальший розвиток

бізнесу. Разом з тим, триваючі військові дії та їх наслідки можуть мати не-гативний вплив на діяльність Емітента. При цьому ймовірність такого ризику та ступінь впливу на Емітента у разі негативного розвитку подій наразі неможливо достовірно оцінити.

9) Основні придбання або відчуження активів. Інвестиційна діяльність Емітента

Як правило, Емітент здійснює істотні придбання або відчуження активів в межах своєї інвестиційної діяльності та формування технічних резервів (страхових резервів із страхування життя), що здійснюються на постійній основі.

Здійснюючи операції з довгостроковими фінансовими інвестиціями, Емітент керується вимогами Закону України 18.11.2021 № 1909-IX "Про страхування" та Положення про встановлення вимог щодо забезпечення платоспроможності та інвестиційної діяльності страховика, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 29.12.2023 року № 201. Відповідно до вказаних вимог кошти страхових резервів із страхування життя (управління якими є сферою безпосередньої діяльності страховика) повинні розміщуватися з урахуванням безпечності, прибутковості, ліквідності, диверсифікованості. Враховуючи наведене, довгострокові фінансові інвестиції (облігації внутрішніх державних позик, облігації зовнішніх державних позик) є тими активами, якими представлені кошти страхових резервів із страхування життя.

Протягом звітного періоду Емітент здійснював придбання дозволених законодавством категорій активів, зокрема облігацій внутрішньої державної позики України, з метою формування технічних резервів (резервів із страхування життя). Загальна балансова вартість придбаних у звітному періоді ОВДП станом на кінець звітного періоду становить 1 246 142 тис. грн. Відчуження активів у звітному періоді не відбувалось.

Процеси інвестування Емітента є керованими: повернення коштів внаслідок закінчення строку депозитів чи погашення державних цінних паперів відповідно до умов їх випуску має ре-зультатом отримання активів у вигляді коштів на поточному рахунку Емітента, що знов таки спрямовуються Емітентом в дозвалені категорії активів (депозити, цінні папери, емітовані державою, ін.) з урахуванням вимог до порядку розрахунку регулятивного капіталу, складових регулятивного капіталу та пропорцій складових регулятивного капіталу, що є прийнятними для виконання вимог до капіталу платоспроможності, мінімального капіталу Емітента як страховика.

Емітент продовжує дотримуватися виваженої, консервативної політики інвестування, яка передбачає формування збалансованого інвестиційного портфелю з використанням фінансових інструментів з мінімальним ризиком.

10) Основні засоби Емітента

Інформація про основні засоби Емітента розкривається у примітках до фінансової звітності Емітента, зокрема у примітці 822100 "Основні засоби" до Фінансової звітності Емітента, за рік, що закінчується 31 грудня 2024 року (розміщена за посиланням: https://www.grawe.ua/fileadmin/grawe_ua/Rozkrittja_informaciji/Life/Zvit/GULI_FS_2024.pdf), а також у цьому проміжному звіті у таблиці "Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)" нижче.

11) Проблеми, які впливають на діяльність Емітента, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень

Як зазначалось, головним істотним фактором, який впливає на діяльність Емітента, залишається триваюча російська військова агресія проти України та її наслідки. Наразі Емітент адаптувався до існуючих умов, продовжує свою роботу, підтримується акціонерами та планує подальший розвиток бізнесу. Разом з тим, триваючі військові дії та їх наслідки можуть мати негативний вплив на діяльність Емітента. При цьому ймовірність такого ризику та ступінь впливу на Емітента у разі негативного розвитку подій наразі неможливо достовірно оцінити.

12) Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітної періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів)

Інформація відсутня. З огляду на специфіку основного виду діяльності Емітента - страхування, усі договори страхування, що укладаються Емітентом, виконуються протягом усього строку дії страхового покриття за такими договорами.

13) Середня чисельність працівників та фонд оплати праці Емітента

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб) - 29. Середня чисельність працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осіб) - 9. Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (осіб), станом на кінець звітної періоду - 23. Витрати на виплати працівникам за 3 квартал 2025 року складають 8 426,5 тис. грн., що зменшились в порівнянні з 2 кварталом 2025 року (8 817,1 тис. грн) на 4,43 %.

14) Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітної періоду, умови та результати цих пропозицій

Пропозицій щодо реорганізації Емітента протягом звітної періоду з боку третіх осіб не надходило.

15) Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності Емітента

Розкривається на вебсайті Емітента у розділі "Інформація для акціонерів та стейкхолдерів" за посиланням: <https://www.grawe.ua/rozkrittja-informaciji/life/informacija-dlja-akcioneriv/>.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	Діяльність із страхування (пряме страхування та вхідне перестрахування) за класами страхування життя: 19, 20, 21, 22 та 23		18.04.2024	Національний банк України	
2	Ліцензія на здійснення валютних операцій (здійснення розрахунків у іноземній валюті на території України за договорами страхування життя)	33	05.03.2020	Національний банк України	

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	58 650	60 833	0	0	58 650	60 731
будівлі та споруди	53 103	52 786	0	0	53 103	52 786
машини та обладнання	4 510	5 154	0	0	4 510	5 154
транспортні засоби	1 037	2 791	0	0	1 037	2 791
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	74	102	0	0	0	0
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	74	102
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	74	102
Усього	58 724	60 833	0	0	58 724	60 833
Додаткова інформація	Термін та умови користування основними засобами (за основними групами) визначені обліковою політикою Емітента з урахуванням вимог "Податкового Кодексу України" від 02.12.2010 р., № 2755-VI (зі змінами та доповненнями). Всі основні засоби використовуються у повному обсязі. Емітент не має обмежень щодо володіння активами станом на 30.09.2025 року.					

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X

Податкові зобов'язання	X	16 107	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	4 305 279	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	4 321 386	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНИЙ ДЕПОЗИТАРІЙ УКРАЇНИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, вулиця Тропініна, 7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	1423
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	15.12.2022
Номер телефону	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 62.09 - Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних систем 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Обслуговування випусків цінних паперів

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АДАМАНТ СЕК'ЮРІТІЗ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	37716270
Місцезнаходження	01001, Україна, місто Київ, вулиця Володимирська, будинок 4
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АД034339
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.04.2012
Номер телефону	(044) 585-52-36
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.99 - Надання інших фінансових послуг (крім страхування та пенсійного забезпечення), н.в.і.у.
Вид послуг, які надає особа	Брокерські послуги

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕКСІЯ ДК АУДИТ"
-----------------------------------	---

РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	32409677
Місцезнаходження	79029, Україна, Львівська обл., місто Львів, вулиця Антоновича В., будинок 102в
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	3150
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	27.02.2003
Номер телефону	(050)298-85-85
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Послуги аудиту

Повне найменування або ім'я особи	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, місто Київ, вулиця Антоновича, будинок 51, офіс 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	(044) 498-38-15
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках

Повне найменування або ім'я особи	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ГРАВЕ УКРАЇНА"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	19243047
Місцезнаходження	03150, Україна, місто Київ, вулиця Велика Васильківська, будинок 65
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	

Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національний банк України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.04.2024
Номер телефону	(044) 247-68-03
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Страхові послуги

Повне найменування або ім'я особи	Приватне акціонерне товариство "Страхова Компанія "Колоннейд Україна"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	25395057
Місцезнаходження	04070, Україна, місто Київ, вулиця Іллінська, будинок 8
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національний банк України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	24.04.2024
Номер телефону	(044) 537-53-90
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Страхові послуги

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ІНГО"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	16285602
Місцезнаходження	01054, Україна, місто Київ, вулиця Бульварно-Кудрявська, будинок 3
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національний банк України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.04.2024
Номер телефону	(044) 490-27-44
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Страхові послуги

Повне найменування або ім'я особи	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МТБ БАНК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21650966
Місцезнаходження	68003, Україна, Одеська обл., місто Чорноморськ, проспект Миру, будинок 28
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ263314
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

Дата видачі ліцензії або іншого документа	17.09.2013
Номер телефону	(048) 230-13-01
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
Вид послуг, які надає особа	Послуги депозитарної установи, обслуговування рахунку в цінних паперах

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

Проміжна скорочена фінансова звітність Емітента за 9 місяців 2025 року, складена за міжнародними стандартами фінансової звітності, розміщена на власному вебсайті Емітента за посиланням: https://www.grawe.ua/fileadmin/grawe_ua/Rozkrittja_informaciji/Life/Zvit/Financial_statements_9m2025_GRAWE_UKRAINE_LIFE_INSURANCE_.pdf Проміжна скорочена фінансова звітність Емітента за 9 місяців 2025 року суб'єктом аудиторської діяльності не перевірялась, звіт щодо її огляду не складався.

3. Твердження щодо проміжної інформації

Наскільки відомо керівництву Емітента, проміжна скорочена фінансова звітність Емітента за 9 місяців 2025 року, що була підготовлена відповідно до вимог Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ), містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Емітента, а проміжний звіт керівництва Емітента за звітний період, що подається нижче у складі цього звіту відповідно до частини четвертої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки", містить достовірну та об'єктивну інформацію.

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Не надходило

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Не надходило

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

Протягом звітного періоду Емітент здійснював придбання дозволених законодавством категорій активів, зокрема облігацій внутрішньої державної позики України, з метою формування технічних резервів (резервів із страхування життя). Загальна балансова вартість придбаних у звітному періоді ОВДП станом на кінець звітного періоду становить 1 246 142 тис. грн. Зазначені операції відображаються у фінансовій звітності Емітента.

Процеси інвестування Емітента є керованими: повернення коштів внаслідок закінчення строку депозитів чи погашення державних цінних паперів відповідно до умов їх випуску має ре-зультатом отримання активів у вигляді коштів на поточному рахунку Емітента, що знов таки спрямовуються Емітентом в дозволені категорії активів (депозити, цінні папери, емітовані дер-жавою, ін.) з урахуванням вимог до порядку розрахунку регулятивного капіталу, складових регулятивного капіталу та пропорцій складових регулятивного капіталу, що є прийнятними для виконання вимог до капіталу платоспроможності, мінімального капіталу Емітента як страховика.

Емітент продовжує дотримуватися виваженої, консервативної політики інвестування, яка передбачає формування збалансованого інвестиційного портфелю з використанням фінансових інструментів з мінімальним ризиком.

Російська військова агресія проти України триває, тож зберігаються численні ризики, пряму або опосередковано пов'язані з нею. Збереження високих безпекових ризиків, триваліший термін військових дій та їх вища інтенсивність, подальші руйнування енергетичної інфраструктури та посилення міграційних тенденцій можуть мати суттєвий негативний вплив на економічну ситуацію в країні, призвести до погіршення інфляційних і курсових очікувань. Триваюча російська військова агресія проти України та її наслідки залишається головним істотним фактором, який впливає на діяльність Емітента. Наразі Емітент адаптувався до існуючих умов, продовжує свою роботу, підтримується акціонерами та планує подальший розвиток бізнесу. Разом з тим, триваючі військові дії та їх наслідки можуть мати

негативний вплив на діяльність Емітента. При цьому ймовірність такого ризику та ступінь впливу на Емітента у разі негативного розвитку подій наразі неможливо достовірно оцінити. Зазначені обставини являють собою фактор невизначеності поза контролем Емітента.

Опис інших ризиків, притаманних діяльності Емітента, та загальні підходи до управління ризиками розкриваються у примітках до фінансової звітності Емітента, зокрема у примітках 800500-6 "Управління ризиком та капіталом", 822390-4 "Характер та рівень ризиків за фінансовими інструментами", 836600-9 "Характер і обсяг ризиків, пов'язаних із страховими контрактами" до Фінансової звітності Емітента, за рік, що закінчується 31 грудня 2024 року (розміщена за посиланням: https://www.grawe.ua/fileadmin/grawe_ua/Rozkrittja_informaciji/Life/Zvit/GULI_FS_2024.pdf).

Керівництво і надалі стежить за станом розвитку поточної ситуації та вживає заходів, за необхідності, для мінімізації будь-яких негативних наслідків наскільки це можливо.